לטענת העותרים יצירתן של הנחיות מיוחדות לשופטים אסורה היא, ומהווה היא הלכה חדשה שראוי כי תידון דיון נוסף.

5. אסכים עם העותרים: בית-המשפט העליון פסק הלכה ראשונית, והרי בית-המשפט עצמו חוזר ומציין זאת בפסק הדין. אלא שפסיקתה של הלכה חדשה אין פירושה בהכרח דיון נוסף בה. סעיף 30 לחוק בתי-המשפט, תשמ"ד-1984, מחייב קיומם של שני תנאים מצטברים להוראה על דיון נוסף: האחד, קיומה של הלכה חשובה, קשה, חדשה או הלכה העומדת בסתירה להלכה קודמת של בית-המשפט

העליון, והאחר, אותה הלכה חשובה, חדשה וכו' מצדיקה בנסיבותיה כי תידון בדיון נוסף (השוו ד"נ 4/60 ברקוביץ נ' היועץ המשפטי לממשלה, פ"ד יד(2) 1386).